
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U S N E S E N Í 
65. schůze Rady obce Soběšovice, 

konané dne 4.8.2021  v prostorách  

Obecního úřadu v Soběšovicích 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

     

 
__________________________________________________________________________________ 

 
Č. jednací : Sob 416/2021 

V Soběšovicích  dne  5.8.2021 

Zpracoval :   Valošková Petra 

http://sobesovice.cz/cz


1 
USNESENÍ 

z  65. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 4.8.2021 

Přehled přijatých usnesení 
65. schůze Rady obce Soběšovice, konané dne 4.8.2021 

 
 

Rada obce   b e r e   n a   v ě d o m í  : 

943/65/2021 -  Kontrola plnění usnesení 

944/65/2021 -  ATRIS s.r.o. – Žádost o udělení souhlasu vlastníka 

945/65/2021 -  ATRIS s.r.o. – Žádost o souhlas s realizací stavby 
946/65/2021 -  Obec Soběšovice – Odstoupení od Smlouvy o dílo 

947/65/2021 -  Obec Soběšovice – Odstoupení od Smlouvy o dílo 

949/65/2021 -  PROJEKCE KRUPIČKA s.r.o.- Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci 

950/65/2021 -  Obec Soběšovice – Nemovitosti u býv. RS Dukla 

 

Rada obce   s c h v a l u j e : 
942/65/2021 - Program 65. schůze Rady obce Soběšovice 

946/65/2021 -  Obec Soběšovice – Odstoupení od Smlouvy o dílo 

947/65/2021 -  Obec Soběšovice – Odstoupení od Smlouvy o dílo 

948/65/2021 -  p……………. – Smlouva o nájmu hrobového místa 
 
 

Rada obce   s o u h l a s í : 
944/65/2021 -  ATRIS s.r.o. – Žádost o udělení souhlasu vlastníka 

945/65/2021 -  ATRIS s.r.o. – Žádost o souhlas s realizací stavby 

 

 

Rada obce   u k l á d á   : 

944/65/2021 -  ATRIS s.r.o. – Žádost o udělení souhlasu vlastníka 
945/65/2021 -  ATRIS s.r.o. – Žádost o souhlas s realizací stavby 

948/65/2021 -  p……………. – Smlouva o nájmu hrobového místa 

949/65/2021 -  PROJEKCE KRUPIČKA s.r.o. - Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci 

950/65/2021 -  Obec Soběšovice – Nemovitosti u býv. RS Dukla 

 

 

Rada obce   p o v ě ř u j e    : 

946/65/2021 -  Obec Soběšovice – Odstoupení od Smlouvy o dílo 

947/65/2021 -  Obec Soběšovice – Odstoupení od Smlouvy o dílo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



2 
USNESENÍ 

z  65. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 4.8.2021 

U S N E S E N Í 
65. schůze Rady obce Soběšovice, konané dne 4.8.2021 

____________________________________________________________________________________ 
 
 

942/65/2021 - Program 65. schůze Rady obce Soběšovice____________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice  

 

s c h v a l u j e   

 

program 65. schůze Rady obce Soběšovice, konané dne 4. 8. 2021 

____________________________________________________________________________________ 

 

 

943/65/2021 -  Kontrola plnění usnesení__________________________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice    

 

b e r e   n a   v ě d o m í    

 

kontrolu plnění úkolů vyplývajících z usnesení schválených Radou obce Soběšovice. 

t r v á   dále na plnění úkolů: 

615/51/2017 - Obec Soběšovice – Informativní zpráva o probíhajících akcích 

20/2/2018 -     Obec Soběšovice – Studie cestovního ruchu v obci  

511/35/2020 - UDI MORAVA s.r.o. – Studie možného vedení chodníku 

514/35/2020 - Ing. Miroslav Peřina–poznámky k výsadbě zeleně před Novou Husarůvkou 

645/44/2020 - p……………. – Návrh na pořízení změny územního plánu – bod 1,2 

649/44/2020 - Obec Soběšovice – Záměr prodeje části pozemku p. č. 382/2 v k.ú. Pitrov 

650/44/2020 - Obec Soběšovice - Záměr prodeje části pozemku p. č. 310/2 v k.ú. Horní   

                        Soběšovice 

681/46/2020 - p………a p. ……. - Návrh na pořízení změny územního plánu obce  

                        Soběšovice – bod 1,2 

708/48/2020 - p……………. – Návrh na pořízení změny územního plánu obce  

                        Soběšovice - bod 1,2 

768/52/2021 - SUOPELOS s.r.o. – Návrh na pořízení změny územního plánu obce   

                       Soběšovice - bod 1,2 

794/54/2021 - Obec Soběšovice – Sál Nová Husarůvka 

833/56/2021 - JUDr. Martin Horák, LL.M., MBA – Majetkové vztahy k pozemkům v k.ú.  

                        Soběšovice 

841/56/2021 - p……………. – Prodej nemovitosti parc. č. 446/18 

843/56/2021 - p……………. – Bezúplatný převod části parcely 

892/60/2021 - p……………. – Návrh na pořízení změny územního plánu obce  

                        Soběšovice – bod 1, 2 

904/61/2021 - p……………. - Návrh na pořízení změny územního plánu obce  

                        Soběšovice – bod 1, 2 

923/62/2021 - p……………. – Návrh na pořízení změny územního plánu – bod 1,2 

924/62/2021 - p………a p………. – Návrh na pořízení změny územního plánu –  

                        bod 1,2 

926/62/2021 - Firemky s.r.o. – Žádost o odkup pozemku 

930/63/2021 - Povodí Odry, státní podnik – Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení  

                        služebnosti 



3 
USNESENÍ 

z  65. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 4.8.2021 

935/63/2021 - p……………. - Návrh na pořízení změny územního plánu – bod 1,2 

936/63/2021 - Obec Soběšovice – Kotelna v DPS 

 

v y p o u š t í   ze sledování splněné úkoly: 

939/64/2021 - COAL Events s.r.o. – COAL Festival 2021 

940/64/2021 - Ing. Miroslav Menšík – Žádost o souhlas s umístěním a provedením RD 

____________________________________________________________________________________ 

 

 

944/65/2021 -  ATRIS s.r.o. – Žádost o udělení souhlasu vlastníka____________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

žádost společnosti ATRIS s.r.o., Občanská 1116/18, Ostrava-Slezská Ostrava o udělení 

souhlasu vlastníka komunikace s uložením vodovodní přípojky do komunikace z důvodu 

změny názvu stavby na „Bytový dům Laguna“ 

 

s o u h l a s í    

 

s uložením vodovodní přípojky do komunikace z důvodu změny názvu stavby na „Bytový 

dům Laguna“ (na základě již vydaného rozhodnutí Obecního úřadu Soběšovice, zn. 

Sob27/2020 z 3.2.2020) 

 

u k l á d á  

 

informovat žadatele.     Z: místostarosta 

T: ihned 

____________________________________________________________________________________ 

 

 

945/65/2021 -  ATRIS s.r.o. – Žádost o souhlas s realizací stavby_____________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

žádost společnosti ATRIS s.r.o., Občanská 1116/18, Ostrava-Slezská Ostrava o souhlas 

s realizací stavby a povolením stavby na pozemcích obce Soběšovice p. č. 340/12 a 

340/23 oba v k.ú. Horní Soběšovice pro společné povolení stavby „Bytový dům Laguna“, 

které budou dotčeny realizací vodovodní přípojky pro rekreační objekt 

 

s o u h l a s í     

 

s realizací stavby a povolením stavby na pozemku obce pro společné stavby „Rekreační 

objekt Soběšovice“ na pozemcích obce p. č. 340/12 a 340/23 obě v k.ú. Horní Soběšovice 

dle předložené dokumentace, které budou dotčeny realizací vodovodní přípojky pro 

rekreační objekt dle výkresu č. C03, datum: září 2019, stupeň: DUR,DSP 

 

 

 



4 
USNESENÍ 

z  65. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 4.8.2021 

u k l á d á  

 

informovat žadatele.       Z: místostarosta  

T: ihned 

____________________________________________________________________________________ 

 

 

946/65/2021 -  Obec Soběšovice – Odstoupení od Smlouvy o dílo_____________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

návrh odstoupení od Smlouvy o dílo k veřejné zakázce „Rekonstrukce otopné soustavy, 

zdroje tepla a MaR“ v budově ZŠ a MŠ Soběšovice, uzavřené mezi Obcí Soběšovice, 

Soběšovice čp. 10 a společností REMER, a.s., Hřbitovní 429, Třinec, z důvodu 

neschválené dotační podpory z dotačního titulu Ministerstva financí ČR 

 

s c h v a l u j e    

 

odstoupení od Smlouvy o dílo k veřejné zakázce „Rekonstrukce otopné soustavy, zdroje 

tepla a MaR“ v budově ZŠ a MŠ Soběšovice, uzavřené mezi Obcí Soběšovice, 

Soběšovice čp. 10 a společností REMER, a.s., Hřbitovní 429, Třinec, z důvodu 

neschválené dotační podpory z dotačního titulu Ministerstva financí ČR 

 

p o v ě ř u j e  

 

místostarostu obce podpisem odstoupení od smlouvy. 

____________________________________________________________________________________ 

 

 

947/65/2021 -  Obec Soběšovice – Odstoupení od Smlouvy o dílo_____________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

návrh odstoupení od Smlouvy o dílo k veřejné zakázce „Rekonstrukce osvětlení v budově 

ZŠ a MŠ Soběšovice 141“, uzavřené mezi Obcí Soběšovice, Soběšovice čp. 10 a 

společností DAMIJA elektro s.r.o., Na Náhonu 1165/17, Ostrava-Přívoz, z důvodu 

neschválené dotační podpory z dotačního titulu Ministerstva financí ČR 

 

s c h v a l u j e    

 

odstoupení od Smlouvy o dílo k veřejné zakázce „Rekonstrukce osvětlení v budově ZŠ a 

MŠ Soběšovice 141“, uzavřené mezi Obcí Soběšovice, Soběšovice čp. 10 a společností 

DAMIJA elektro s.r.o., Na Náhonu 1165/17, Ostrava-Přívoz, z důvodu neschválené 

dotační podpory z dotačního titulu Ministerstva financí ČR 

 

 

 

 



5 
USNESENÍ 

z  65. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 4.8.2021 

p o v ě ř u j e  

 

místostarostu obce podpisem odstoupení od smlouvy. 

____________________________________________________________________________________ 

 

 

948/65/2021 -  p……………. – Smlouva o nájmu hrobového místa__________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

s c h v a l u j e  

  

smlouvu o nájmu hrobového místa č. 47/U uzavřenou mezi Obcí Soběšovice, 739 22  

Soběšovice čp. 10 a panem ……………., bytem …………………………….. 

 

u k l á d á 

  

uzavřít smlouvu o nájmu hrobového místa č. 47/U uzavřenou mezi Obcí Soběšovice, 739 

22  Soběšovice čp. 10 a panem ………………, bytem ………………………………….. 

 

                             Z: místostarosta, Popovičová 

                          T:ihned 

____________________________________________________________________________________ 

 

 

949/65/2021 -  PROJEKCE KRUPIČKA s.r.o. – Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci___ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í 

 

žádost fy PROJEKCE KRUPIČKA s.r.o., Dlouhá třída 1226/44a, Havířov-Podlesí 

k vyjádření k projektové dokumentaci k akci „Novostavba apartmánového domu na parc. 

č. 370/1, 480/3 v k. ú. Pitrov“ 

  

u k l á d á    

 

1. doplnit žádost o celkovou projektovou dokumentaci, včetně pohledů v návaznosti na  

    okolní zástavbu 

2. předložit do Komise stavební, životního prostředí a rekreace. 

Z: starosta 

T: ihned 

____________________________________________________________________________________ 

 

 

950/65/2021 -  Obec Soběšovice – Nemovitosti u býv. RS Dukla______________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í 

 



6 
USNESENÍ 

z  65. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 4.8.2021 

1. informativní zprávu o průběhu koupi nemovitosti do vlastnictví obce Soběšovice, včetně 

přepisu nemovitosti na Katastrálním úřadě Frýdek-Místek 

2. informativní zprávu o stavu nemovitostí – demolice Kačabaru, dendrologickém posudku 

dřevin 

 

u k l á d á  

 

předložit do Komise stavební životního prostředí a rekreace s požadavkem na možnosti  

využití území 

Z: starosta, místostarosta 

T: 2021 

____________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ivo  D o m i n í k, v.r.                            Tomáš  D á m e k, v.r.   

Člen Rady obce Soběšovice              Místostarosta obce 


